

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Vyspárování mostku Jemčina						
009: Ostatní konstrukce a práce						46 658
1.	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m Čela ; (3*3)*2 Vnitřek ; 3*2*3	m3	36,0	43,00	1 548
				18,0		
				18,0		
2.	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	360,0	2,00	720
3.	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	36,0	34,00	1 224
4.	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou Čela ; (1,5*3)/2*2 Boky mostku ; 1,5*3*2	m2	13,5	131,00	1 769
				4,5		
				9,0		
5.	985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou Klenba ; (3,14*3)/2*3	m2	14,13	161,00	2 275
				14,13		
6.	985232113	Hloubkové spárování zdíva spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2 13,5+14,13	m2	27,63	1 262,00	34 869
				27,63		
7.	985232191	Příplatek k hloubkovému spárování za práci ve stísněném prostoru	m2	14,13	301,00	4 253
099: Přesun hmot HSV						1 346
8.	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	3,391	397,00	1 346
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						3 360
9.	06	Doprava zaměstnanců na pracoviště a zpět	%	7,0	480,04	3 360

Celkem bez DPH

51 364



